

KH Vikarer ApS**Tinggade 23. Løvel****8830 Tjele****CVR-nummer 35806164****Årsrapport****1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. august 2020

Kristian Haugland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

KH Vikarer ApS
Tinggade 23. Løvel
8830 Tjele

Telefon:	26129316
E-mail:	kristian@haugland-collection.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	35806164
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kristian Haugland

Pengeinstitut

Den Jydske Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engrohandel med beklædning via internettet, samt biaktivitet vikarservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -410, mod sidste års TDKK -128.

Egenkapital TDKK -518, mod sidste års TDKK -108.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i ikke overensstemmelse med selskabslovens §119 krav om kapital.

Selskabet vil også i det kommende år stille krav til løbende finansiering i selskabet, idet pengestrømmen fortsat i det kommende år vil være stram.

Værdien af det udskudte skatteaktiv TDKK 62 er betinget af, at der i de kommende år opnås positiv indtjening. Dette bedømmer ledelsen vil være tilfældet, selskabet har ekstraordinært været påvirket af tabsgivende aktiviteter.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ved fremtidig indtjening vil være i stand til at klare kapitalkravene.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.656.666	547
1	Personaleomkostninger	-3.049.142	-690
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-5.850	-18
	Resultat før finansielle poster	-398.326	-161
	Finansielle omkostninger	-11.859	-2
	Resultat før skat	-410.185	-163
2	Skat af årets resultat	0	35
	Årets resultat	-410.185	-128
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-410.185	-128
	Resultatdisponering i alt	-410.185	-128

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.150	0
	Materielle anlægsaktiver	33.150	0
	Anlægsaktiver i alt	33.150	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.436	7
	Udskudte skatteaktiver	62.104	62
	Andre tilgodehavender	26.227	0
	Periodeafgrænsningsposter	29.102	0
	Tilgodehavender	270.868	69
	Likvide beholdninger	63.544	9
	Omsætningsaktiver i alt	334.412	78
	Aktiver i alt	367.562	78

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	120.000	120
	Overført resultat	-637.882	-228
4	Egenkapital i alt	-517.882	-108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.144	14
	Anden gæld	772.385	171
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.915	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	885.444	186
	Gældsforpligtelser i alt	885.444	186
	Passiver i alt	367.562	78
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.671.930	581	
	Pensioner	218.712	41	
	Andre omkostninger til social sikring	50.389	8	
	Øvrige personaleomkostninger	108.111	60	
	Personaleomkostninger i alt	3.049.142	690	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	2	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	0	-35	
	Skat af årets resultat i alt	0	-35	
4	Egenkapital		I alt	
	Virksomhedskapital	Overført resultat		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	120	-228	-108
	Årets resultat	0	-410	-410
	Egenkapital ultimo	120	-638	-518

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 10.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang i 2. kvartal 20.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -518 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Forventningen til 2020 udviser et overskud, således er der en fin ordrebeholdning, trods nedsat aktivitet i 2. kvartal 20. Selskabet har ikke haft kreditbehov i 2019. Der vil dog være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2020, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2020.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Haugland Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
